МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

П Р И К А З
5 сентября 2017 г. № ______570

Москва

О внесении изменений в приказ Росстата от 30 августа 2017 г.
№ 562 "Об утверждении статистического инструментария для

организации федерального статистического наблюдения
за строительством, инвестициями в нефинансовые активы и

жилищно-коммунальным хозяйством"

В соответствии с подпунктом 5.5 Положения о Федеральной службе

государственной статистики, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420, и во

исполнение Федерального плана статистических работ, утвержденного

распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г.

№ 671-р, п р и к а з ы в а ю :

В пункте 1 приказа Росстата от 30 августа 2017 г. № 562 "Об

утверждении статистического инструментария для организации

федерального статистического наблюдения за строительством,

инвестициями в нефинансовые активы и жилищно-коммунальным

хозяйством":

1) абзац шестой исключить;

2) дополнить абзацами десятым-одиннадцатым следующего

содержания:

"годовую с отчета по состоянию на 10 октября 2018 года:

№ ИАП "Обследование инвестиционной активности организаций"

(приложение Ха 4);'\

Временно исполняющий обязанности
руководителя Федеральной службы

государственной статистики
ростест москва

Источник

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate/rostest-ru.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798689.htm